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El-lmpoCon-m 2017 (Nepwa CoTHa 2017) (1-4 aeHb)
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2. MpmwumHa AnekcaHapa - tri_rider - [IHinpo - Dnipro Triathlon
3. Hecreposa Biktopis - =Now|= - Kuis - Vo2maxlab
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1. BakypuHckuii Bopwuc - Boriss - Kues - Sky Fitness - GRAWE Cycling team
2. ErnasapsH Xopa - santaclump - kues - Sky Fitness - GRAWE Cycling team
3. OpnoB ApTteM - Tomek - Kuis - Sky Fitness - GRAWE Cycling team
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Kareropwus: "Yonosiku 35-39"

1. KounH Anekceii - kochin_@ukr.net - Xapbkos - Palmyra Cycling Team =
2. FTynak AHapei - Dalavagrant - Opecca - Palmyra Cycling Team
3. - Sky Fitness - GRAWE Cycling team

Kateropwus: "HYonosiku 40-44"

1. Ay6uHeu Tapac - [lybureu - OpaxoKues - Dnepr Masters
- _ Py Apoxuk Hukonaii - Dronik - Kpusoit-POr - CBL| Benobasa
3. 3aBapa PomMaH - 3aBaga PomaH - [JHinpo - TeleMart Cycling Team

Karteropwms: "Yonosikn 45-49+50-54"

1. KosaueHko AHppeli - kozachok - [IHinpo
"~ 2. TuMoweHKo Oner - petrik.v.d@mail.ru - XapbkoB
3. ®enopoB Bukrop - Buktop - Hinpo - Dnepr Masters
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Kareropus: "Yonosiku 55-59+60-64"

1. BypyH AnekcaHap - ALEX BURUN - XapbkoB - XapbkoB-MacTepc
2. Ky3bmeHko AnekcaHap - kop - [Hinpo - Dnepr Masters Cycling Team
3. F'pumaivio Uropb - gornyak - XapbkoB

Kareropwms: "HYonosiku 65+"

1. MiniH Bsiuecnas - Cimdepononb
2. bBana6aHoB Muxaitno - Mokpos
3. OHMWeHKo Banepwii - vasan - HOBOMOCKOBCK
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OHinpoCoTHa 2017 (Mepwa CotHa 2017) (1-i geHb) - Pe3ynbTaTthl

Kareropus: XiHku (/inctadums: 59 km)
Mecro|Homep Umsa KomaHpa Fopop |Bo3pacr| Bpems ?_l;fépcg S;:;QZT CFKT;:S" f:;:r(::—)
1 102 |l'ynak AHHa Palmyra Cycling Team|Oaeca 28 1:33:39 37.80 59.0
2 105 |FpuwwmHa AnekcaHapalDnipro Triathlon AHinpo 27 1:45:03| 11:24 11:24 33.70 59.0
3 101 |Hecteposa BikTopia |Vo2maxlab Knis 43 1:49:32| 15:53 | 04:29 32.32 59.0
4 104 |NlabyHckas SHa AHinpo 29 2:08:03| 34:24 | 18:31 27.65 59.0
DNS 103 |MiweHko KpicTiHa Sapik team [Hinpo 23 00:00

Bcero y4yactHukoB B KaTeropmw: 5

Kateropus: MapaCnopT (AMcTaHums: 59 kM)

Mecro|Homep Uma Komanpa|lFopopa |Bo3pacr| Bpemsa ?_l;(:épo; S;:;LIZT C?KT/T;" f:;:r(z:-)

1 99 |boHaapeHKko Anekcent [AHinpo 35 1:45:00 33.71 I 59.0

Bcero yyacTHuKoB B kateropw: 1

KaTteropus: nosa 3anikom ([AncraHums: 109 km)

Mecro|Homep Nma Komanpa Fopoa |Bo3pacrt| Bpems aﬁép? :;;:LLET CF::;:S" f::r(i:—)
DNQ 7  |Fpeunn Cepriit https://www.facebook.com/sgrechin.grechyn|KamsHcbke 39 2:47:20| +xpyr | +kpyr [ 39.08 | 109.0
DNQ 9 KosaueHko Cepriit [AHinpo 23 2:49:28| 02:08 | 02:08 | 38.59 109.0
DNS 6 BoHpaapeHko lNasno [Hinpo 21 00:00
DNS 8 KacbsiHoB Onekciit |TpeHep Sky Fitness - GRAWE Cycling team Kuis 25 00:00

Bcero yyacTHMKOB B kaTeropw: 4

Kateropus: Yonosiku 19-34 (inctaHums: 109 km)

Mecro|Homep WUmn KomaHnpa Fopon Bo3pacrt| Bpemsa ?1::3.'3031- S;:;L;T cg::",’:l’;" f::r(i:l')

1 1 BakypuHckuit bopuc  |Sky Fitness - GRAWE Cycling team|Kuis 31 2:47:20 39.08 109.0
2 10 |ErnaszapsiH Xopa Sky Fitness - GRAWE Cycling team Knis 29 2:49:46| 02:25 02:25 38.52 109.0
3 13 |Opnos Aptem Sky Fitness - GRAWE Cycling team Knis 26 2:49:46| 02:25 | 00:00 38.52 109.0
4 11 |EpemeHko Wropb Sky Fitness - GRAWE Cycling team Knis 33 2:49:46| 02:25 00:00 38.52 109.0
5 15 [DKyuyeHko CraHucnas |Palmyra Cycling Team Xapkis 25 2:49:46| 02:25 00:00 38.52 109.0
6 12 |3amaHa Erop Sky Fitness - GRAWE Cycling team Knis 26 2:50:15| 02:54 | 00:29 38.41 109.0
7 28 [MatyxHa EBrenwui KamsiHCbKe 34 2:57:04| 09:43 | 06:49 36.93 109.0
8 17  |Hawakn AMuTpui Palmyra Cycling Team Opeca 31 2:57:11| 09:50 | 00:07 36.91 109.0
9 37 |KoHeBwy Uropb Xapkis 29 2:57:21| 10:00 00:10 36.88 109.0
10 25  |MupHbIii Makc Dnepr Master Cycling Team [IHinpo 30 2:57:25| 10:04 | 00:04 36.86 109.0
11 22 |KauimoH OnekcaHap [Remmers cycling team Hosgi MeTpiBui 30 3:00:29| 13:08 03:04 36.24 109.0
12 24 PKypaBnés Butanuii  [TeleMart Cycling Team [Hinpo 30 3:00:29| 13:08 00:00 36.24 109.0
13 35 |MaHyeHko €rop Cycling Brothers Kuis 31 3:00:29| 13:08 | 00:00 36.23 109.0
14 36 |MartBueHko [leHuc Cannondale Ukraine KaMsHcbke 31 3:02:18| 14:57 01:49 35.87 109.0
15 30 |OctaneHko Butanwui Kpuswmii Pir 29 3:02:21| 15:00 | 00:03 | 35.86 | 109.0
16 21  |NoTkeBUY AHApIK Remmers cycling team Hosgi MeTpiBui 28 3:02:26| 15:05 00:05 35.85 109.0
17 19 |Bynsikos Biraniit ZP Cycling Club 3anopixoK s 34 3:10:39| 23:18 | 08:13 34.30 109.0
18 32 |Monogain Cepriit Invictus Team Ukraine Kuis 32 3:21:27| 34:07 10:48 32.46 109.0
19 34 |4y6 OnekcaHap Invictus Team Ukraine Knis 30 3:21:27| 34:07 00:00 32.46 109.0
20 14 |Baiipak 'puropiii Palmyra Cycling Team Opeca 30 3:29:34| 42:14 | 08:07 | 31.21 | 109.0
21 18 |Wabawos AMUTpuiA Palmyra Cycling Team Opeca 30 3:29:34| 42:14 | 00:00 31.21 109.0
22 23 |Xvnbko Muxann Remmers cycling team Hosi MeTpiBui 27 3:32:10| 44:50 | 02:36 30.82 109.0
23 38 |locTes Onekcint [Hinpo 30 3:58:00| 1:10:40 | 25:50 27.48 109.0
DNF 16 |Kacneposuy Amutpwuii|Palmyra Cycling Team Opeca 30 00:00
DNF 20 |Tpery6 OMuTpui ZP Cycling Club 3anopikx s 24 00:00
DNF 26 |KytacoB AHapen bikekherson.com.ua XepcoH 30 00:00
DNF 27 |lapmaw ApTyp [Hinpo 29 00:00
DNF 29 |Moniwyk Biraniit XMeNbHULbKUI 27 00:00
DNF 33 |MamoHTOB [Maeno Invictus Team Ukraine Knis 25 00:00

Bcero yyacrHukoB B KaTeropmws: 29

Kareropus: Yonosiku 35-39 (AunctaHums: 109 km)

Mecro|Homep Uma Komanpa Fopoa |Bo3pacrt| Bpemsa a;ZTépoaT S;:;LIZT c?;f;::;” E:ﬂi:l-)

1 43 |KounH Anekcen Palmyra Cycling Team XapkiB 35 2:47:20 39.08 | 109.0
2 42 |Fynak AHape Palmyra Cycling Team Opeca 37 2:47:20| 00:00 | 00:00 39.08 109.0
3 40 |[x] CoBa Cepriit Sky Fitness - GRAWE Cycling team|Kuis 35 2:49:46| 02:26 | 02:26 38.52 109.0
4 48 |Epmak Bnag TeleMart Cycling Team KamsiHcbke 36 2:49:46| 02:25 00:00 38.52 109.0
5 41 |napkii ARgpin Palmyra Cycling Team Opeca 37 2:49:46| 02:25 00:00 38.52 109.0
6 47 |CaByyk PycnaH TeleMart Cycling Team KamsHcbke 39 2:49:46| 02:25 | 00:00 38.52 109.0
7 61 |Haboka Bacunui J1bBiB 36 2:49:46| 02:25 | 00:00 38.52 109.0
8 49 |HeuyenopeHko MeHHaaum [Hinpo 39 2:49:46| 02:25 00:00 38.52 109.0
9 44 |Moribko OnekcaHap Palmyra Cycling Team Opeca 36 2:57:04| 09:43 | 07:18 36.93 109.0
10 52 ITepexos €rop Invictus Team Ukraine Kvis 38 3:41:22| 54:02 | 44:18 29.54 109.0
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OHinpoCoTHa 2017 (Mepwa CotHa 2017) (1-i geHb) - Pe3ynbTaTthl

Bcero y4yaCcTHMKOB B KaTeropw: 5

KonunyecrBo y4aCTHUKOB U3 ropoAoB:

Fopoa
[Hinpo
Kwuis

3anopikx s

Opeca
XapkiB

KamsiHcbke
HoBOMOCKOBCbK

Kpusuit

Pir

Kon-Bo

(28.9%)
14 (15.6%)
10 (11.1%)

9 (10.0%)
7 (7.8%)
6 (6.7%)
4 (4.4%)
3 (3.3%)

11 46 |OparaH Butanwii ZP Cycling Club 3anopikox s 36 3:49:36|1:02:16| 08:14 | 28.48 109.0
DNF 45  |OaHumH AHTOH ZP Cycling Club 3anopkx s 37 00:00
DNF 50 |[KoHapaT OMUTpwiA [Hinpo 38 00:00
DNF 51 |Kenspckuii EBreHuii [Hinpo 36 00:00
DNF 53 |CknapaHoBckuii Ctac [Hinpo 38 00:00
Bcero yyacTHukoB B kateropmw: 15
Kateropus: YonoBiku 40-44 (AnctaHums: 109 km)
Mecro|Homep WUmsa Komanpa Fopoa |Bo3pacr| Bpems aLZTe.pc;T S;g;‘b:: CF::/':I’;R f::r(i:l-)
1 3 [y6uHew Tapac Dnepr Masters Knis 40 2:47:20 39.08 109.0
2 55 |ApoHwnk Hukonait CBL| Benobaza Kpuswuii Pir| 43 2:47:20| 00:00 | 00:00 | 39.08 | 109.0
3 57 |3aBapa PomaH TeleMart Cycling Team|JHinpo 43 2:49:46| 02:26 | 02:25 38.52 109.0
4 62 |KpuBcyH Butanuii [IHiNpo 44 3:18:11| 30:51 | 28:25 33.00 109.0
5 60 |OwepuyeHko KOHCTaHTUH [Hinpo 42 3:56:00 1:08:40 | 37:49 27.71 109.0
DNF 56 |OB4apeHKo €BreH CBL| Benobaza Kpuswuii Pir 40 00:00
DNF 58 |Ha3apexko CraHucnas [Hinpo 40 00:00
DNF 59 |KoBanb AMUTPWIA KamsiHCbke 43 00:00
Bcero y4yacTtHukoB B KaTeropm: 8
Kateropus: YonosBiku 45-49+50-54 (AncTaHums: 109 kM)
Mecro|Homep Umsa Komanpa Fopon Bo3pacr| Bpems ?1TV|ZTe.pOaT S;:;LIZT c?::;:sﬂ E::r(i:-)
1 70 |KoszaueHko AHapen [Hinpo 47 2:47:20 39.08 109.0
2 75 |TumoweHko Oner XapkiB 53 2:49:46| 02:25 | 02:25 38.52 109.0
3 66 |®epopos Buktop Dnepr Masters [Hinpo 49 2:49:46| 02:25 00:00 38.52 109.0
4 2 MeTpuk Banepiii XapbkoB-MacTepc|Xapkis 51 2:49:46| 02:25 | 00:00 | 38.52 109.0
5 72 |Bepbuubkuii Bonoaumup HOBOMOCKOBCbK 50 2:57:25| 10:05 07:39 36.86 109.0
6 73  PKmypuH Cepreit [Hinpo 52 3:02:21| 15:01 04:56 35.86 109.0
7 69 |Canino OnekcaHap ZP Cycling Club  |3anopixxs 45 3:17:41| 30:21 15:20 | 33.08 109.0
8 74 |YeyeHuH Mapk KponuBHULbKMIA 47 3:20:40| 33:20 | 02:59 32.59 109.0
DNF 65 |/lyumwmH BaneHTunH Dnepr Masters Buwropog 46 00:00
DNF 67 |BbnusHiok Oner Dnepr Masters  |[Hinpo 49 00:00
DNF 68 |Kopxxos Bnagumup ZP Cycling Club  |3anopixxs 46 00:00
DNF 71  |MenbHukoB Bnagnmmp [Hinpo 50 00:00
Bcero yyacTHuKoB B kaTeropw: 12
Kateropus: Yonosiku 55-59+60-64 ([iuctaHums: 109 km)
Mecro|Homep WUmsa KomaHpa Fopoa Bo3pacr| Bpems ?J:e'pc: (n);:;lu?.- c?::/:’;" E::T(?(:')
1 4 BypyH AnekcaHap XapbkoB-MacTtepc XapkiB 59 2:49:50 38.51 109.0
2 81 |KysbMmeHKO AnekcaHap Dnepr Masters Cycling Team|JHinpo 56 2:57:21| 07:31 07:31 36.88 109.0
3 76 |Fpumaiino Uropb XapkiB 56 2:57:21| 07:31 | 00:00 | 36.88 109.0
4 80 |Makynos lOpa Fopniska 59 3:02:32] 12:42 | 05:11 35.83 109.0
5 84 |HapbbkHbIi Banepwuii ZP Cycling Club 3anopixox g 60 3:19:02| 29:12 16:30 32.86 109.0
6 86 |Lesenés Buktop [Hinpo 62 3:19:02| 29:12 | 00:00 | 32.86 109.0
DNF 82 |Bopogaaii Oner ZP Cycling Club 3anopikx s 55 00:00
DNF 83 |Tpery6 Eayapa ZP Cycling Club 3anopikxa 55 00:00
DNF 85 |MaBnosckuit KoHcTaHTuH |ZP Cycling Club 3anopikx s 61 00:00
DNF 87 |Macuuenbckuii AnekcaHap Hosomockoscbk| 60 00:00
DNF 88 |Muna Uropb - Opneca 56 00:00
Bcero yyacTHmkoB B kKateropmws: 11
Kateropus: Yonosikn 65+ ([uctaHums: 59 km)
Mecro|Homep Wmsa KomaHpa Fopon Bo3pacrt| Bpems ?J;p? g;:;’bl(: c?::/:’;“ E::-(i:-)
1 97 |MiHiH Bayecnas Cimdbepononb 69 1:45:00 33.71 59.0
2 5 BbanabaHoB Mwxaiino MokpoB 68 1:45:00| 00:00 | 00:00 | 33.71 59.0
3 96 |OHwuweHko Banepui HOBOMOCKOBCbK 66 1:49:06| 04:05 04:05 32.45 59.0
4 95 |KopHeeHkoB AnekcaHap [Hinpo 67 1:58:24| 13:23 09:18 29.90 59.0
5 98 |MapaHbko IBaH HOBOMOCKOBCbK 70 2:25:29| 40:28 27:05 24.33 59.0
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Buwropoa
[opnieka
KponuBHUUbKMIA
JbBiB

Mokpos
Cimcpepononb
XepcoH
XMeNbHULbKNIA

3
1
1
1
1
1
1
1
1

(3.3%)
(1.1%)
(1.1%)
(1.1%)
(1.1%)
(1.1%)
(1.1%)
(1.1%)
(1.1%)

OHinpoCoTHa 2017 (Mepwa CotHa 2017) (1-i geHb) - Pe3ynbTaTthl

06 ee KOJIMYECTBO Y4acTHUKOB: 90

BP
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